
GalerieOceníme vaši věrnost...

www.galeriesantovka.cz



Exkluzivní nabídka pro věrné 
zákazníky Galerie Šantovka
To nejlepší, co můžete v létě udělat, je trávit svůj čas s rodinou 
a svými blízkými venku v přírodě nebo na zahradě.

Věrnostní program Galerie Šantovka Vám přináší produkty, které vám 
léto maximálně osvěží!

Připravili jsme pro Vás skvělé produkty s fantastickou slevou až 72 %. 
Odměňte se jedním z 20 kvalitních produktů, které pro vás vybrali 
partneři věrnostního programu a užijte si léto na plno! 

PRAVIDLA

•  Za každých 500 Kč nákupu v jednom obchodě získá zákazník 1 bod (mimo Albert, směnárnu), 
     seznam obchodů najdete na webových stránkách www.galeriesantovka.cz.

•  Body zákazník získá v INFOCENTRU proti předložené účtence. Účtenka nesmí být staršího
     data vydání než 14. 5. 2018.

•  Produkty je možné koupit za zvýhodněné ceny pouze s 4, 5, 6 nebo 7 nasbíranými body.

•  V infocentru zákazník předloží kartičku s příslušným počtem bodů. Zde získá buď produkt 
     za sníženou akční cenu, nebo poukaz na produkt z věrnostního programu za sníženou akční cenu.
     Na základě poukazu si produkt zákazník vyzvedne u jednoho z partnerů věrnostního programu.

Akce trvá od 1. 6. 2018 do 31. 8. 2018 nebo do vyčerpání zásob jednotlivých 
produktů ve věrnostním programu podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

Úplná pravidla jsou uveřejněna na www.galeriesantovka.cz.

Tak nakupujte, 
sbírejte věrnostní 

body, vylepte je 
do věrnostní karty 
a přijďte si pro své 

odměny 
za věrnost.



Nabídka

CREMORLAB HERB TEA PURE CALMING 
MASK

Zklidňující maska s bylinkovým čajem, která zajistí vaší pleti 
hydrataci, zvláčnění, výživu, regeneraci, vypnutí pleti 
a cíleně účinkuje proti vráskám.

Krém na ruce PIELOR HAMAM EL HANA 

Krémy jsou obohaceny o arganový olej a 5 % 
bambuckého másla pro dokonalou výživu vašich 
rukou. O zajištění dokonalé hydratace a potřebné péče 
pro vaše ruce se postará Glycerin a Keratin.

Pomáhá chránit vaše ruce před okolními vlivy a zjemní je. 
Vaše ruce zanechá bez ulepeného pocitu. 
Na výběr 10 druhů.
 

BĚŽNÁ CENA*

139 Kč

%50
sleva

Kč

jen

69
+4
body

BĚŽNÁ CENA*

69 Kč

Kč

jen

29
+4
body

%58
sleva



Nabídka

Letní svačinka 0,3 l 1+1

Letní svačinka je originální zmrzlinový pohár se spoustou 
ovoce, které si sami vyberete, mražený český jogurt 
Yogobene, bez konzervantů a barviv, zasypaný spoustou 
křupavého müsli.

Velký ovocný sorbet 1 + 1 

Velký ovocný sorbet je bezkonkurenční zmrzlina vyrobená 
přímo před vašima očima z vámi vybraného mraženého 
ovoce s možností polevy zdravým datlovým sirupem, bez 
konzervantů a barviv.
 

BĚŽNÁ CENA*

118 Kč

%50
sleva

Kč

jen

59
+5
bodů

%54
sleva

Kč

jen

69
+5
bodů

BĚŽNÁ CENA*

150 Kč



Nabídka

APEROL SPRITZ

Pokud nějaký drink přímo přivolává léto, je to právě Aperol 
Spritz. Sytá barva, výtečná chuť, osvěžující bublinky 
a šťavnatý pomeranč.

CREMADORO 

Lahodné letní osvěžení. Kávový sorbet podávaný s domácí 
šlehačkou.
 
        

BĚŽNÁ CENA*

110 Kč

%55
sleva

Kč

jen

49
+6
bodů

%72
sleva

Kč

jen

19 +7 
bodů

BĚŽNÁ CENA*

69 Kč



Nabídka

MÖLKKY – dřevěné kuželky

Mölkky jsou skvělá původní venkovní hra z Finska.
Hra je vhodná pro každého bez rozdílu věku, pohlaví 
a fyzické zdatnosti. Není potřeba žádné fyzické síly, úspěch 
je založen na kombinaci náhody a přesnosti házení. Vše, 
co potřebujete, je venkovní prostor – zahrada, park nebo 
trávník na návsi – pár přátel a sada kolíků Mölkky.
Rozměr celého balení: 32 cm (šířka) x 19 cm (výška) 
x 22 cm (hloubka)

NA DRÁTĚ

Na drátě je jednoduchá karetní hra, která ze všeho 
nejvíc procvičuje paměť. 
Hra Na drátě obsahuje: 30 karet a pravidla.
 

BĚŽNÁ CENA*

999 Kč

%45
sleva

Kč

jen

549
+4
body

%48
sleva

Kč

jen

129
+4
body

BĚŽNÁ CENA*

249 Kč



Nabídka

Vodní dělo 38 cm

Super hračka pro horké letní dny! Vodní 
pěnové dělo o velikosti 38 cm. Dostupné 
ve 4 barvách.

Dětská matrace s pumpou 

Vyrobeno z testovaného masivního
vinylu. Přibližná velikost 79x58x13 cm. 
Určeno pro děti od 0–1 roku.

Vodní pistole 60 cm

Super hračka pro horké letní dny! Vodní 
pistole o velikosti 60 cm dostupná ve 
dvou barvách.

BĚŽNÁ CENA*

49,90 Kč

%62
sleva

Kč

jen

19,90
+5
bodů

%44
sleva

BĚŽNÁ CENA*

299,90 Kč

Kč

jen

169,90
+5
bodů

%54
sleva

BĚŽNÁ CENA*

149,90 Kč

Kč

jen

69,90
+4
body



Nabídka

Bazénový set RYBIČKY

Bazénový set Rybičky obsahuje míč, plovací kruh (51 cm) 
a bazén (132x28 cm). Tento set nesmí chybět na vaší 
zahradě!

Nafukovací matrace do vody

Nafukovací matrace pro příjemné chvilky odpočinku 
v bazénu, rybníku, nebo na pohupujících se mořských 
vlnách.  Rozměr 188 x 71 cm.   
 

BĚŽNÁ CENA*

249,90 Kč

%40
sleva

Kč

jen

149,90
+4
body

%60
sleva

Kč

jen

119,90

+5
bodů

BĚŽNÁ CENA*

299,90 Kč



Nabídka

KILNER set na pití 

Vykouzlete pravé domácí personalizované 
kreace označením džbánku popisovatel-
ným štítkem a barevným brčkem.
Stylové dárkové balení obsahuje 2 kusy 
skleněných džbánků o objemu 0,4 l, 
2 kusy dekorativních víček, 4 kusy 
opakovaně použitelných brček a brožuru 
s recepty (v angličtině).

KILNER stojan na skleněný 
soudek s kohoutkem  

Užitečný a nanejvýš praktický doplněk 
pro váš Kilner skleněný soudek s kohout-
kem. Kovový stojan má pět pevných 
nohou a robustní konstrukci, aby byl 
i s plným soudkem opravdu stabilní. 
•  materiál: kov
•  výška 18,5 cm, průměr 21 cm
• určeno pro Kilner skleněné soudky
    všech rozměrů

KILNER fazetový skleněný 
soudek s kohoutkem

Ručně vyráběný skleněný soudek 
s fazetovým designem s praktickým 
kohoutkem je vhodný na servírování 
svěžího letního občerstvení – domácí 
citronády, ledových čajů či ovocných 
džusů. Praktický široký uzávěr s klipem 
z nerezové oceli a skleněným víčkem 
pro snadné doplnění ledu nebo ovoce.

BĚŽNÁ CENA*

399 Kč

%55
sleva

Kč

jen

179
+5
bodů

%56
sleva

BĚŽNÁ CENA*

839 Kč

Kč

jen

369
+5
bodů

%60
sleva

BĚŽNÁ CENA*

250 Kč Kč

jen

99
+5
bodů



Nabídka

KILNER startovací sada na výrobu džemů 

Sada se skládá z věcí, které vám pomohou při přípravě 
a plnění zavařenin – bez ohledu na to, jestli jde o marmelády, 
paštiky, likéry či chutney.
Sada obsahuje:
•  nerezový cedník o průměru 15 cm
•  nerezový trychtýř na džem
•  speciální lžíce na džem / marmeládu
•  mušelínové bavlněné plátno 50 x 50 cm
•  12 nalepovacích etiket

OPINEL VR N°08 Houbařský nůž

Houbařský zavírací nůž Opinel s rukojetí z bukového dřeva 
a čepelí z nerezové oceli, vybavený pojistkou ViroBlock.
Má ideální zaoblený tvar, pro snadné očištění houby 
a také štěteček z kančích štětin na konci rukojeti.
•  Délka ostří 8 cm

BĚŽNÁ CENA*

679 Kč

%60
sleva

Kč

jen

269
+6
bodů

%55
sleva

BĚŽNÁ CENA*

599 Kč

Kč

jen

269
+5
bodů



Nabídka

Víceúčelová pánev FESTA 28x28 cm

Elektrická víceúčelová pánev na pečení, smažení, dušení, 
zapékání, vaření. Díky objemu 3 l a kvalitnímu nepřilnavému 
povrchu budete vařit jedna báseň.
Díky skleněnému víku, které je součástí pánve je zajištěn 
mírný přetlak páry v nádobě pro rychlé a zdravé 
vaření. Potraviny si tak zachovají živiny a vy si pochutnáte. 
Vaření ve víceúčelové pánvi budete mít pod kontrolou. 
Regulace teploty a zesílené dno pro rovnoměrný převod 
tepla po celé ploše pánve zajistí dokonalé propečení i toho 
nejsilnějšího kusu masa.

Kamenný a litinový gril VITAL

Grilování bez tuku a bez kouře přináší lahodné chutě 
a podporuje zdravé vaření. Náš gril Vital má nastavitelnou 
teplotu, takže není problém s ním dělat všechno od kotlet, 
přes mořské ploty až po zeleninu. Součástí jsou vymě-
nitelné desky, díky kterým můžete vařit na kamenné či 
litinové desce podle potřeby a chutí.

BĚŽNÁ CENA*

1299 Kč

%46
sleva

Kč

jen

699
+6
bodů

%45
sleva

BĚŽNÁ CENA*

1999 Kč

Kč

jen

1099
+6
bodů



Pořadatelem akce je GALERIE ŠANTOVKA, Polská 1, 779 00 Olomouc.

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nabízené druhy výrobků, změnit 
pravidla této akce či akci zrušit.

Právo na koupi produktů podle pravidel této akce nelze vymáhat právní 
cestou ani nelze po pořadateli místo nich vymáhat finanční hotovost.

Právo na tiskové chyby vyhrazeno.

*Běžná cena je doporučována partnery věrnostního programu.

Nabídka

Nakupujte, sbírejte věrnostní body, nalepte 
je do věrnostní karty a přijďte si pro své 
odměny za věrnost.

1

6

2

7

3 4

5

Zde vylepte své věrnostní body:

Partneři 
věrnostního programu


